IMPLEMENTATION of ARRANGEMENT



KERJASAMA PERGURUAN TINGGI



antara

FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

Kampus Sekaran Gunungpati, Semarang 50229

FAKULTAS ILMU KEOLAHRAGAAN UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA

Kampus Lidah Wetan, Suarabaya 602132

Nomor: /

/UN37.1.6/KS/2021

Nomor: 16921/UN38.6/KS.01/2021

Yang bertanda tangan di bawah ini:

Nama : Dr. Taufiq Hidayah, M.Kes

Jabatan : Wkil Dekan Bidang Umum dan Keuangan

Instansi : Universitas Negeri Semarang

Sebagai pihak yang bertanggung jawab di Fakultas Ilmu Keolahragaan, Universitas Negeri

Semarang.

Nama

: Drs. Arif Buqini, M.Kes.

Jabatan

: Wakil Dekan Bidang Umum dan Keuangan

Instansi

: Universitas Negeri Surabaya

Sebagai pihak yang bertanggung jawab di Fakultas Ilmu Keolahragaan Universitas Negeri

Surabaya.

Kedua pihak menyepakati akan melaksanakan kegiatan Implementasi Kerjasama Bidang Umum dan Keuangan,

Perjanjian dalam agenda rencana pelaksanaan ini sebagai awal dilaksanakannya kegiatan yang tertera tersebut di atas.

Ditandatangani oleh, untuk dan atas nama

Universitas Negeri Semarang

Dr. Taufiq Hidayah, M.Kes.

Wakil Dekan Bid. Umum dan Keuangan

Tanggal 6 April 2021

Ditandatangani oleh, untuk dan atas nama Universitas Negeri Surabaya

Drs. Arif Bugiri, M.Kes.

Wakil Dekan Bid. Umum dan Keuangan

Tanggal 6 April 2021